

PREISLISTE ABO

MONATLICHE KOSTEN	CHF
Coop Mobile Abo	29.90/Monat
EINMALIGE KOSTEN	CHF
Aktivierungskosten	40
Ersatz SIM-Karte	40
NUTZUNG	CHF
INNERHALB DER SCHWEIZ (AUSGESCHLOSSEN MEHRWERTDIENSTE UND KURZNUMMERI	۷)
Anrufe in alle Fest- und Mobilnetze	gratis
Anrufe zu eigener COMBOX®	gratis
Anrufumleitung (auf eine Rufnummer in der Schweiz)	gratis
SMS	gratis
MMS	gratis
MOBILE DATEN:	
Inkl. 3 GB/Monat ohne Verfallsdatum	gratis
Jedes weitere 1 GB (ohne Verfallsdatum)	7.50/GB
INTERNATIONAL	
Anrufe aus der Schweiz	0.30 bis 4.—/Min. (je nach Land)
✓ Tarife für jedes Land unter coopmobile.ch/abo-roaming abrufbar	
✓ Sekundentaktung, die ersten 10 Sekunden werden immer verrechnet	
SMS aus der Schweiz	0.10/SMS
MMS aus der Schweiz	1/MMS



ROAMING

Alle Tarife sind unter coopmobile.ch/abo-roaming abrufbar.

EU Pass

Gratis in EU/Westeuropa telefonieren sowie SMS und MMS versenden. Zusätzlich kann das monatlich inkludierte Datenvolumen auch in der EU/Westeuropa genutzt werden

CHF 10.—/Monat bis auf Widerruf (mit einer Kündigungsfrist von 60 Tagen auf Monatsende)

ANRUFE, SMS UND MMS IM AUSLAND:

Anrufe im Ausland werden in Schritten von 60 Sekunden abgerechnet.

MOBILE DATEN IM AUSLAND:

Die Nutzung mobiler Daten ist im Ausland nur möglich, wenn Sie ein 250 MB Datenpaket im Vorfeld gekauft oder für EU/Westeuropa den EU Pass erworben haben. Das Datenpaket hat kein Verfallsdatum.

ROAMING-ZONEN	DATA TRAVEL 250 MB
EU, Westeuropa	CHF 10
Welt 1	CHF 15
Welt 2	CHF 35
Rest der Welt	CHF 95

MEHRWERTDIENSTE UND KURZNUMMERN

Gemäss Preisen des Dienstanbieters.

RECHNUNGSSTELLUNG	CHF
Papierrechnung	2.90/Rechnung
Rechnung per E-Mail	gratis
Mahngebühr	20/Mahnung
Kosten pro Bezahlung am Postschalter	Weiterverrechnung der von der Post erhobenen Gebühr (zwischen 0.90 und 3.–)
Kosten pro Bezahlung am Postschalter	3/Bezahlung
WEITERE GEBÜHREN	CHF
Inhaberwechsel	40

Das Datenguthaben verfällt bei Beendigung des Vertrages oder einer allfälligen Einstellung des Produkts.

Das Coop Mobile-Abo gilt für den normalen Eigengebrauch. Weist Swisscom nach, dass die Nutzung erheblich vom üblichen Gebrauch abweicht oder bestehen Anzeichen, dass die SIM für Spezialanwendungen (z.B. Überwachungsanwendungen, Maschine-Maschine-, Durchwahl- und Dauer-Verbindungen) benutzt wird, behält sich Swisscom jederzeit vor, die Leistungserbringung einzustellen oder einzuschränken, oder eine andere geeignete Massnahme zu ergreifen.